
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE
con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane

Via G. Ferroni 4 -  37060 – Mozzecane (VR)
🕿 045/8240025 Fax 045/8240026

C.F.  93221240232 COD. MEC. VRIC895002

vric895002@istruzione.it www.icmozzecane.edu.it

Circ. n. 19

Mozzecane, 20 settembre  2022

Ai genitori degli alunni

Ai docenti e al personale ATA in servizio

Alle Referenti di plesso

SCUOLE PRIMARIA E SECONDARIA

NOGAROLE ROCCA

p.c. DSGA

Al Sito dell’Istituto

Al Registro elettronico

Oggetto: : Chiusura dei locali scolastici per le elezioni politiche del 25/09/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che il 25/09/2022 si terranno le Elezioni politiche.

Preso atto della Nota del Comune di Nogarole Rocca – Servizi Demografici, con le quali si
comunica il calendario dell’allestimento dei seggi nella scuola primaria “A. Maculan” di
Pradelle e Secondaria di I grado di Nogarole Rocca a partire dal primo pomeriggio di venerdì
23/09/2022 ed il disallestimento nella giornata di lunedì 26/09/2022.

Preso atto che i locali della scuola primaria “A. Maculan e ” Secondaria di I grado di Nogarole
Rocca saranno disponibili rispettivamente per accogliere gli alunni martedì 27/09/22

DISPONE

Scuola primaria “A. Maculan”

venerdì 23/09/2022 le lezioni saranno regolari;

lunedì 26/09/22 le lezioni saranno sospese;

le lezioni riprenderanno martedì 27/09/2022

Scuola secondaria di I grado di Nogarole Rocca

venerdì 23/09/2022 le lezioni termineranno regolarmente.

lunedì 26/09/22 le lezioni saranno sospese;

le lezioni riprenderanno martedì 27/09/2022.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Lidia Venturini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs  n°39/93

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it

